ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №58 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

     ПРИКАЗ

_16.06.2025______                                                                                     № __38-од_________

 О назначении ответственного лица за

пожарную безопасность

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 25.04.2012 N

390 "О противопожарном режиме" (Правила противопожарного режима в Российской

Федерации),  и в целях совершенствования организации работы по пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за обеспечение пожарной безопасности ГБДОУ

детский сад № 58 Заместителя заведующего  Ефимову Татьяну Викторовну.

2. Общее руководство за обеспечением пожарной безопасности в ГБДОУ детском саду

оставляю за собой.

3. Лицу, ответственному за пожарную безопасность, в своей работе руководствоваться

инструкцией № 1-п «О мерах пожарной безопасности на территориях, зданиях и

помещениях ГБДОУ детском саду  № 58 , утвержденной приказом № 17-од от 01.03.2024

г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Срок действия приказа – постоянный, до его отмены или переиздания.

Заведующий                                                       И.Е.Вежлева

		2025-09-16T14:17:18+0300
	Вежлева Ирина Евгеньевна